
Zarządzenie Nr 40/2025 

Burmistrza Miasta Gostynina 

z dnia 11 marca 2025 r. 

 

w sprawie zmiany instrukcji w zakresie gospodarki majątkiem trwałym gminy, 

likwidacji, inwentaryzacji majątku i zasad odpowiedzialności za powierzone 

mienie w Urzędzie Miasta Gostynina 

 

  Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

  §1. W Zarządzeniu Nr 152/2020 Burmistrza Miasta Gostynina  

z 31 grudnia 2020  r. w sprawie wprowadzenia  instrukcji w zakresie gospodarki 

majątkiem trwałym gminy, likwidacji, inwentaryzacji majątku i zasad 

odpowiedzialności za powierzone mienie w Urzędzie Miasta Gostynina, wprowadza się 

niżej wymienione zmiany w § 11 pkt. 1, który otrzymuje brzmienie: 

 

 „Podstawą dokonania likwidacji dla składników majątkowych, takich jak samochody 

i inne pojazdy mechaniczne jest ekspertyza lub opinia dokonana przez uprawniony do 

jej wydania podmiot.” 

 

 §2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miejskiemu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

    

 

Burmistrz Miasta Gostynina 

 

Agnieszka Korajczyk-Szyperska 

 

 


